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joice eduarda <joice.eduarda@drogafonte.com.br>

ESCLARECIMENTO: FESF-SUS/BA - PE 005/2024 - AB: 12/08/2024;

4 mensagens

joice eduarda <joice.eduarda@drogafonte.com.br> 6 de agosto de 2024 as 09:49
Para: pregoeiroceac@fesfsus.ba.gov.br
Cc: Fabiola Spinelli <fabiolla.spinelli@drogafonte.com.br>

Bom dia, Prezados.

Referente ao pregéo eletrénico n° 005/2024 de aquisi¢gdo de Material Médico-hospitalar com abertura para o dia
12/08/2024.

- No item 13.5. informa que os itens 01 a 14 e 16 a 22, sdo destinados a ME/EPP, entretanto o TR s6 consta 12 itens.
Gostaria de saber se todos os itens sédo exclusivos ou contém algum destinado para ampla participagéo?

- Quantas casas decimais podemos utilizar para a proposta inicial?

Fico no aguardo.
Atenciosamente,

Joice Eduarda

/Auxiliar Administrativo

@ joice.eduarda@drogafonte.com.br © ©® adrogafonte
O Ramal 864 WWW.DROGAFONTE.COM.BR

FAZENDO Rua Bardo de
A DIFERENCA W -pa Recif
NA SAUDE AL £R0 e =
DAS PESSOAS Fone: (81) 2102.1819.

joice eduarda <joice.eduarda@drogafonte.com.br> 7 de agosto de 2024 as 16:54
Para: pregoeiroceac@fesfsus.ba.gov.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Atenciosamente,

Joice Eduarda

fAuxiliar Administrativo

@ joice.eduarda@drogafonte.com.br € @ adrogafonte
O Ramal 864 WWW.DROGAFONTE.COM.BR

FAZENDO Rua Bardo de Bon
A DIFERENGA Virzea Recif <
NA SAUDE o BLavEL SR U -
DAS PESSOAS Fone: (81) 2102.1819.

Pregoeiro CEAC <pregoeiroceac@fesfsus.ba.gov.br> 8 de agosto de 2024 as 10:38

Para: joice eduarda <joice.eduarda@drogafonte.com.br>

Prezado,
Bom dia!

No que se refere aos questionamentos, segue abaixo as seguintes respostas:

- Trata-se de um erro material que ndo acarretara prejuizo para o processo licitatorio,
haja vista que os itens foram devidamente cadastrados no Banco do Brasil em

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=34e0b79ae8&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-384900076269556 7086 &simpl=msg-a:r-8679145514...
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conformidade com o normativo vigente, em especial a Lei n°123/2006, que trata sobre as
Micro e Pequenas Empresas.
- Podem ser utilizadas até trés casas decimais. Ndo sendo estabelecido esse minimo no edital,
entende-se que ficara a critério do licitante.

Atenciosamente,

Paloma Bahia

Pregoeira

CEAC- Central de Aquisi¢coes e Contratacoes
pregoeiroceac@fesfsus.ba.gov.br

+SUS

FUNDAGAD ESTATAL SAUDE DA FAMILIA

De: joice eduarda <joice.eduarda@drogafonte.com.br>

Enviado: terca-feira, 6 de agosto de 2024 12:49

Para: Pregoeiro CEAC <pregoeiroceac@fesfsus.ba.gov.br>

Cc: Fabiola Spinelli <fabiolla.spinelli@drogafonte.com.br>

Assunto: ESCLARECIMENTO: FESF-SUS/BA - PE 005/2024 - AB: 12/08/2024;

[Texto das mensagens anteriores oculto]

joice eduarda <joice.eduarda@drogafonte.com.br> 8 de agosto de 2024 as 10:39
Para: Pregoeiro CEAC <pregoeiroceac@fesfsus.ba.gov.br>

Obrigada pelo retorno.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Atenciosamente,

Joice Eduarda

/Auxiliar Administrativo
@ joice.eduarda@drogafonte.com.br © ® adrogafonte
™ Ramal 864 WWW.DROGAFONTE.COM.BR
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Fone: (81) 21021819
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